
夏期休業日のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り夏期休業とさせていただきます。 
休業中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程よろしくお願い致します。 
 

敬具 
  
 

記 
 

2024 年 8 月 10 日（土）〜 2024 年 8 月 15 日（木） 
《8 月 16 日(金)より通常どおり営業致します》 

以上 
 
 
 
なお、共用部の設備異常に関しましては 
【大阪ガスセキュリティサービス受付ダイヤル】へご連絡をお願い致します。 

０１２０ - ４９ - ００５９ 

 
※休業期間中はお電話、FAX、E-mail、お問い合わせフォーム等からのお問い合わせに対す 

る対応につきましても、お休みさせていただきます。期間中に頂きましたお問い合わせは、 
8 月 16 日(金)より順次対応させていただきます。 
ご回答まで多少お時間がかかる場合もございますが、予めご了承いただきますようお願 
い申し上げます。 

 


